
 

 

UCHWAŁA NR XIX/334/2025 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia obowiązku dodatkowego oznakowania taksówek 

zarejestrowanych na terenie gminy Gliwice 

Na podstawie art. 40 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1262), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/419/92 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 18 listopada 1992 r. w sprawie 

wprowadzenia obowiązku dodatkowego oznakowania taksówek zarejestrowanych na terenie gminy Gliwice, 

zwanej dalej uchwałą zmienianą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 uchwały zmienianej ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się co najmniej czterocyfrową numerację taksówek, przy czym: 

a) pierwsza cyfra numeru oznacza:  

- 1 – Miejskie Zrzeszenie Transportu Prywatnego,  

- 2 – Zrzeszenie Transportu Prywatnego, 

- od 3 do 9 – taksówkarzy niezrzeszonych; 

b) następne cyfry oznaczają kolejny numer taksówki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6881


		2025-11-28T09:03:17+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




